ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARAQUARI

EDITAL Nº 001/2014 (ADMINSITRAÇÃO GERAL)

1

ATO 015/iobv/001/14/ADM

RETIFICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA ESCRITA E O ATO 14  DA CONVOCAÇÃO PARA
PROVA PRÁTICA DO CARGO DE SERVENTE

DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014 (ADMINISTRAÇÃO GERAL)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso e o Instituto
o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Fica RETIFICADA  a convocação para a prova prática dos candidatos aprovados na prova escrita objetiva

do Cargo de servente, pelos seguintes motivos:

1.1 Considerando que o edital  no item  9.1, alínea “a”  traz  em algarismos ordinais que serão convocadso os
candidatos até a 60ª colocação e empatados nesta colocação e que entre parênteses por extenso consta
(septuagésima), ou seja 70ª,  e que neste caso prevalece o que consta por extenso, essa banca decide
convocar todos os candidatos aprovados no cargo de Servente até a 70ª (septuagésima)  posição e todos os
empatados nesta posição, conforme segue:

Cargo: 04. Servente

Insc Candidato Nasc. HORÁRIO LOCAL
Situação para 2ª

fase

0432 ADRIANA GOLDBACK DE MELLO 06/05/1974 8 h
C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz)

convocado

1047 ALECSSANDRA APARECIDA RUBILAR 25/10/1978 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0159 ANA CRISTINA SEGUNDO LEMOS 03/12/1975 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0789 ANALU REGINA LIMA 11/08/1986 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0208 CHEILA ANDREIA DOS SANTOS 03/01/1974 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1053 CLAUDIA BATISTA 31/07/1978 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1111 CLEONICE KOLOSQUE DA CONCEIÇÃO MAIA 18/02/1965 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1294 CRISTIANA BIANCHINI 18/04/1981 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1336 DENISE DE OLIVEIRA 12/02/1982 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0144 EDILENE DA SILVA PIERI 01/11/1974 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1454 ELISANGELA MARIA VITORIANO DE OLIVEIRA 02/07/1981 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0236 ELIZANDRA TORQUATO DA SILVA 22/05/1985 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1157 FERNANDA GISELE GASTALDI 14/04/1983 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0625 GICELI SOARES 24/11/1983 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0194 GISELE CRISTINA DA SILVA 16/02/1982 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1033 HILARIO SOUZA COSTA 16/10/1986 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1587 JAMILLY NAYARA KROITZFELD 15/04/1988 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1229 JAQUELINE REINERT DE PAULA 12/09/1984 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0753 JELIANDRA JEANA DE AQUINO 19/01/1982 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0017 JOSIANE DA CONCEIÇÃO 24/07/1983 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARAQUARI

EDITAL Nº 001/2014 (ADMINSITRAÇÃO GERAL)

2

1541 JULIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/02/1987 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0871 JULIANA FERNANDES DE SOUZA 15/02/1983 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0321 JULIANA LOURENÇO ARINS 07/10/1996 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0972 KATIA JOSIANE PINTO 04/07/1979 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1457 KATIA REGINA DE ABREU DA CRUZ 14/07/1972 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0056 LEONICE WOLFF SCHULTZ 06/01/1987 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1141 LÚCIA SIMONES DA SILVA 16/05/1984 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1599 LUCIMAR DOS SANTOS VIEIRA 22/10/1959 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0828 MARCIA DRUM 11/10/1980 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1207 MARCIA MAZZOTTI DE JESUS 15/06/1977 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1172 MARIA ALBA CARVALHO 12/01/1982 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1196 MARIA APARECIDA DE SOUZA CACHOEIRA 02/04/1981 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1197 MARIA JUCINÉIA ALVES DE SOUZA 24/02/1977 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1324 MARIA SILVANA NUNES ARAUJO 08/03/1988 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1012 MARLI BELLARMINO 12/11/1980 8 h C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0088 MARLI ORTIZ DA SILVA 07/03/1969 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1133 MARLI TERESINHA CHAVES DE MENEZES 22/08/1965 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0072 NELCI BERNARDINI OLIVEIRA 01/10/1982 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1067 OCLEIDE SOARES DA SILVA BAETTKER 24/12/1969 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0832 PAMELA GONÇALVES GOMES 23/04/1190 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0149 PATRICIA BORCK 06/08/1983 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0634 PATRICIA MARIA DOS SANTOS DE MELO 05/10/1978 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1112 PRISCILA DA SILVA CARVALHO PAULINI 23/07/1985 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0325 PRISCILA PESSOA DA SILVA 20/01/1992 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0091 REGIANE CRISTINA RAFALSKI SCHULTZ 05/12/1978 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0964 ROSALBA DE OLIVEIRA FRANCELINO 15/11/1965 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0205 ROSELI MOREIRA BATISTA 04/06/1971 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1455 ROSILETE SOARES 08/06/1978 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0267 ROZIELLI DE LIMA JAQUES 09/09/1988 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0811 SARA SILVÉRIO MARCONDES 07/01/1979 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0104 SCHEILA CRISTINA DA SILVA ROMERO 13/08/1976 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0463 SIDINEIA CANDIDO DA SILVA 20/01/1985 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1130 SIMONE DE ALBUQUERQUE BITTENCOUT 27/02/1974 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

1341 SIMONE FRANCISCA CUNHA GOMES LEITE 23/11/1974 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0235 SOELI RODRIGUES VOLFE 05/10/1986 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0447 SOLANGE DE LIMA ANDRADE 12/12/1973 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0909 SUELY MODESTO DE OLIVEIRA 21/09/1969 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARAQUARI

EDITAL Nº 001/2014 (ADMINSITRAÇÃO GERAL)

3

0529 TAMARA DA SILVA 21/10/1992 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0671 TASMANIA BRUNA DE AMORIM 07/04/1985 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0870 TEREZINHA MEDEIROS 28/02/1957 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) convocado

0045 VANEILA FABIANA COELHO DA SILVA 13/04/1979 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

0530 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 28/09/1984 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

0334 ADRIANE CORRÊA DE OLIVEIRA SILVEIRA 30/09/1973 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

0883 CLEIA ANTONIA MAIA NAGEL 14/01/1980 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

0071 ELISANGELA REGINA NAGEL DOS SANTOS 19/08/1981 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

1530 FERNANDA EMANUELA CARVALHO 15/05/1994 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

1134 GLASIANE CAMILA LINO 18/11/1990 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

1534 JAQUECILENE APARECIDA BUDAL PEREIRA 29/03/1985 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

1249 JOICE MERI ALVES 19/01/1985 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

0177 MARIA MARGARETH SCHEFFER DA SILVA 02/12/1963 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

0743 MARIA SUELI ALVES DA COSTA 26/08/1958 13h30 C.E.I. Antenor Sprotte (Rua Bom
Jesus, 45 (Rua da Igreja Matriz) Convocado

2. Ficam incluídos na classificação final da prova escrita os candidatos abaixo relacionados, conforme ordem

da classificação preliminar  e já convocados para a prova prática.

0177 MARIA MARGARETH SCHEFFER DA SILVA 02/12/1963 2 0,80 8 4,80 10 5,60 Convocado

0530 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 28/09/1984 5 2,00 6 3,60 11 5,60 Convocado

1134 GLASIANE CAMILA LINO 18/11/1990 5 2,00 6 3,60 11 5,60 Convocado

1534 JAQUECILENE APARECIDA BUDAL PEREIRA 29/03/1985 3 1,20 7 4,20 10 5,40 Convocado

1530 FERNANDA EMANUELA CARVALHO 15/05/1994 3 1,20 7 4,20 10 5,40 Convocado

0743 MARIA SUELI ALVES DA COSTA 26/08/1958 6 2,40 5 3,00 11 5,40
Convocado

0883 CLEIA ANTONIA MAIA NAGEL 14/01/1980 6 2,40 5 3,00 11 5,40
Convocado

0071 ELISANGELA REGINA NAGEL DOS SANTOS 19/08/1981 4 1,60 6 3,60 10 5,20 Convocado

1249 JOICE MERI ALVES 19/01/1985 4 1,60 6 3,60 10 5,20 Convocado

0334 ADRIANE CORRÊA DE OLIVEIRA SILVEIRA 30/09/1973 2 0,80 7 4,20 9 5,00 Convocado

3. Os demais cargos permanecem inalterados

Araquari, 17 de outubro de 2014

Joao Pedro Woitexem
Prefeito Municipal